
Allegato A

N. Nominativo Candidato n. Protocollo
1 MATACENA ANDREA ARNALDO PG/2022/7282
2 PISANO MORENO PG/2022/7318
3 ZOCCHEDDU FRANCESCA PG/2022/7368
4 MATTANA LORENZO PG/2022/7375

N. Nominativo Candidato n. Protocollo
1
2
3
4

Elenco Candidati
AMMESSI

ESCLUSI

Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, con contratto di lavoro autonomo, di n° 1 
incarico di Addetto Stampa dell’ASL n°4 Ogliastra, per il periodo di un anno eventualmente prorogabile fino a tre, 

a supporto della Direzione Generale, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n° 165/2001 e ss.mm.ii.


